
Číslo stavby: 34196d 

1 

 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.08.2023 ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)    STRABAG a.s.  

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5  

Korespondenční adresa: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové, 

Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 608 38 744  

DIČ: CZ60838744  

zastoupený na základě plné moci: 

Ing. Radkem Novotným, technickým vedoucím oblasti,  

Ing. Vlastou Svobodovou, ekonomickým vedoucím oblasti, 

Lukášem Sokolem, vedoucím obchodně technického úseku oblasti 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

bankovn  

č. účtu:  

Číslo smlouvy: 841/TC/RF/2023/116           Číslo stavby: RFOO 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti (tel. 4  

Ing. Vlasta Svobodová, ekonomický vedoucí oblasti (t  

Lukáš Sokol – vedoucí obchodně technického úseku o  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Ing. Lukáš Hlaváček – hlavní stavbyvedoucí (tel.  

 Libor Novák, stavbyvedoucí (tel.  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/3036, III/3049 Červený Kostelec – Česká Skalice, IV. etapa“.  



Číslo stavby: 34196d 

2 

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/3036, III/3049 

Červený Kostelec – Česká Skalice, IV. etapa“, včetně změny č. 1 – č. 3 v dané lokalitě a 

určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a 

zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 51.214.826,42 Kč vč. DPH (slovy 

padesátjednamilionůdvěstěčtrnácttisícosmsetdvacetšest Korun českých čtyřicetdva haléřů) 

v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím dodatkem, se tedy tímto 

dodatkem mění takto: 

Cena bez DPH  42.326.302,83 korun českých 

DPH (21%)    8.888.523,59 korun českých 

Cena celkem  51.214.826,42 korun českých 

3) Oceněný výkaz výměr SO 101_ZH_2 Komunikace a zpevněné plochy 2 a SO 185.2 

Dopravně-inženýrské opatření 2 ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) 

Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky 

rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr 

SO 101_ZH_2 Komunikace a zpevněné plochy 2 a SO 185.2 Dopravně-inženýrské opatření 2 je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.  

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

  



Číslo stavby: 34196d 

3 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

V Hradci Králové dne     V Hradci Králové dne 

______________________                                         _______________________ 

          Objednatel                                                                      Zhotovitel 

    Mgr. Martin Červíček                                                         Ing. Radek Novotný 

             hejtman         technický vedoucí oblasti  

       na základě plné moci 

 

 

 

 

_______________________ 

Ing. Vlasta Svobodová 

ekonomický vedoucí oblasti  

na základě plné moci 

 

 



Příloha č. 1

Číslo změny :

Název stavby  :

Název objektu :

Objednatel :

Správce stavby :

Projektant stavby (autorský dozor) :

Zhotovitel :

Popis a zdůvodnění změny :

Přílohy evidenčního listu :

1. 

2.

3.

4.

5.

6.

 Ceny uvedeny v Kč  včetně DPH :

Odsouhlasení změny :

Součet cen změn od počátku stavby včetně 

změny č.3:

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

ADVISIA, s.r.o., Pernerova 659/31a, Praha 8-Karlín 180 00, IČ 24668613

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 60838744

1. Na základě zjištěné chyby projektanta ve výpočtu plochy zemní pláně a geotextilie bylo přistoupeno k opravě výměry těchto ploch.Tyto práce 

nemají vliv na časový harmonogram. Vícepráce 259 802,63 Kč bez DPH. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou 

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.	                                                                                                                               

645 288,10 Kč

rozpočet

50 569 538,36 Kč

30.05.2024

cenová kalkulace položky 02720

Celková změna +/- 

oproti cen. nabídce:

639 267,03 Kč0,00 Kč

Cena dle SML bez 

dodatků (základní):

Nová cena stavby po 

změně č. 3:

37 780,73 Kč 683 068,79 Kč

30.05.2024
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Libor NovákSTRABAG a.s.

Název firmy : Jméno a příjmení : 

Projektant (autorský dozor): ADVISIA, s.r.o.

Asistent TDS:

Zhotovitel :

Správce stavby :

Hlavní inženýr a TDS :

ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Ing. Martin Jelínek

Ing. Miroslav Větrovský

Podpis :Datum :

30.05.2024

Ing.Irena Vaněčková
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
30.05.2024

50 575 559,43 Kč

Cena navrhovaných změn č. 3:

vícepráceméněpráce

51 214 826,42 Kč

Cena dle rozpočtu ze 

SML o dílo a dodatku 

č.2(nezaokrouhlená):

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

3.
Číslo stavby : 

Smlouva o dílo uzavřená dne :

34196d

16.08.2023

vyjádření projektanta

kontrolní den č.4

dopravní obslužnost nesouhlas s uzavírkou

2. Na základě nesouhlasu dopravní obslužnosti Královéhradeckého Kraje s úplnou uzavírkou stavby od 8.4.2024 muselo být DIO upraveno pro 

možnost projetí výlukových autobusů od 12.4.- 11.5.2024. V tuto dobu byla prováděna oprava na železniční trati Česká Skalice - Červený 

Kostelec. Autobusům byl umožněn průjezd po mostě, který měl být již v rámci předmětné stavby uzavřen. Dále došlo k navýšení počtu 

dopravních značek pro vlastní objízdnou trasu na základě schváleného schématu Policií ČR. Vzniká nová položka, (02720 Pomocné práce zřízení 

nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy, řízení dopravy - regulovčíci), která je oceněna dle ZOP 12.3 d. Vícepráce 268 517,23 Kč bez DPH.  

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky

III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV.etapa

5 Komunikace a zpevněné plochy 2, 7 Dopravně - inženýrské opatření 2

rekapitulace stavby



Rekapitulace ceny

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

SO 000 Všeobecné a předběžné položky                     1 832 899,37    1 832 899,37

SO 101.1_ZV_1 Komunikace a zpevněné plochy – sjezdy-1; km 0,180-0,420                        138 718,60    138 718,60

SO 101.1_ZV_2 Komunikace a zpevněné plochy – Sjezdy 2                        278 728,19    278 728,19

SO 101_ZH_1 Komunikace a zpevněné plochy 1: km 0,180-0,420                     4 852 709,48    36 199,80 31 223,74 4 857 685,54

SO 101_ZH_2 Komunikace a zpevněné plochy 2                   26 692 438,11    259 802,63 26 952 240,74

SO 185.1 Dopravně-inženýrské opatření 1                        103 553,52    103 553,52

SO 185.2 Dopravně-inženýrské opatření 2                        194 248,88    268 517,23 462 766,11

SO 201 Most ev.č. 3049-2                     7 699 710,76    7 699 710,76

41 793 006,91               36 199,80 31 223,74 528 319,86 0,00 42 326 302,83

8 776 531,45                  7 601,96 6 556,99 110 947,17 0,00 8 888 523,59

CENA CELKEM 50 569 538,36               43 801,76 37 780,73 639 267,03 0,00 51 214 826,42

Název stavby:

III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV.etapa

OBJEKT NÁZEV
 NABÍDKOVÁ CENA BEZ 

DPH (bez zaokrouhlení) 

ZMĚNA Č. 3
CENA CELKEM BEZ DPH

Změna č.2 - jen termínová

ZMĚNA Č. 1

CENA CELKEM bez DPH

DPH 21%



From: Papež Radek Ing. <  
Sent: Thursday, February 8, 2024 8:50 AM 
To:  
Cc: 
kral
<pn  
Sub  
 
Ahoj, 
 
budu se opakovat, ale je to nutné: 
 

• nesouhlasím s konáním uzavírky „NA08 III/3049 Česká Skalice - Červený Kostelec, 4. etapa 
(Zblov - Česká Skalice)“ v souběhu s výlukou železniční trati Jaroměř – Česká Skalice – 
Červený Kostelec  

o výluka se koná v termínu 12. 4. – 11. 5. 2024 
o výluka je řádně schválena ročním plánem výluk, trasa náhradní dopravy povede po 

silnici III/3049 Česká Skalice – Zlíč – Červený Kostelec 
o uzavírku NA08 lze zahájit nejdříve 12. 5. 2024 

• nesouhlasím s konáním uzavírky „NA01 III/3038 Červený Kostelec ul. Sokolská“ v souběhu 
s uzavírkou železničního přejezdu P5465  

o uzavírka přejezdu se koná v termínu 12. – 15. 4. 2024 
o trasa náhradní dopravy povede ul. Sokolskou 
o uzavírku NA01 lze konat mimo termín uzavření přejezdu P5465 

 
Prosím o předání kompetentní osobě, která schvaluje uzavírky NA08 a NA01. 
 
Radek 

 

 



Dobrý den, 

 

Správná výměra geotextilií pol. Č. 30 má být 9635 m2 

30 21461 2 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 9635,00  
 

 

Došlo k chybě při výpočtu úpravy pláně , kde vypadl součet dílčích výměr a zůstala tam pouze poslední výměra, která se propisuje i do 

pol. geotextilie    

 

25 18110   ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 5 698,000   

        

   

km 0,00000 - 0,18000: (1485 -120)=1 365,000 [E]  
km 0,42000 - 0,66500: 1924=1 924,000 [F]  
km 0,66500 - 1,07000 (extravilán): 405*(0,5+0,5+0,3+0,3)=648,000 [G]  
km 1,07000 - 1,82444 (intravilán Česká Skalice) 5698=5 698,000 [D] 

   

   

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 
určuje projekt.    

 

 

Otázkou je zda se po odhalení pláně bude muset všude dělat AZ+ geotextilie  

 

Děkuji, 

 

S pozdravem, 

 
 
Ing. Miroslav Větrovský  |    Advisia, s.r.o.   |  +420 730 190 190  |    miroslav.vetrovsky@advisia.cz 
 

mailto:miroslav.vetrovsky@advisia.cz


ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ZÁPIS
z 4. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi 

„III/3036, II1/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa “ 

stavba číslo: 34196d

ze dne: 02.05.2024

Přítomni: dle prezenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1/1 Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby, pokud možno 
zkrátit termín výstavby. Prodloužit pracovní směny.

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora.

1/3 Zhotovitel předloží objednateli materiálové zdroje včetně výroben s doložením přepravních 
vzdáleností a doby přepravy k odsouhlasení. - průběžně

1/4 IZS požaduje maximální zabezpečení průjezdnosti stavby z důvodu přístupu. - po celou dobu stavby

3/1 Betonové obrubníky podél chodníků budou od km 1,140 - KÚ vyměněny za nové

3/2 Českoskalická vodárna s.r.o. provede výměnu vodovodu ve stávající trase v km 0,060 - 0,150 (ZU - 
most) - provedeno

3/3 Zhotovitel upozornil na chybu ve výpočtu plochy zemní pláně a geotextilie. Podklady pro ZL dodat 
do příštího KD (16.5.2024)

3/4 Z důvodů stavby SŽ bylo změněno DIO, připravte dle schváleného povolení podklady pro ZL. 
Podklady dodat do 16.5.2024

3/5 Českoskalická vodárna s.r.o. v ul. Jiráskově bude vyměňovat 16 ks uzávěrů domovních přípojek 
vodovodu

3/6 Je nutné zabezpečení průjezdu autobusové dopravy po stavbě. Zlepšení průjezdnosti koridorem v ZÚ 
- most. Neprodleně bude provedeno rozšíření průjezdního profilu formou dosypání a zpevněni kraje.

II. Znrávn zhotovitele o průběhu výstavby:

Plnění věcného harmonogramu: harmonogram je plněn

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a 5 I Kulnohcrská 59, 50fl 06 Hradec Králové I IČO: 27502900 I e-mail: uskhk.eu I www uskhk.eu



g sfdi
INFRASTRUKTUR*

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.US

Popis provedených prací:
Bylo provedeno odfrézování asfaltových vrstev v celé šíři komunikace včetně mostu. Je prováděna 
celoplošná sanace od hřbitova k Městu. Sanace krajové jsou prováděny od Zlíče ke hřbitovu. V křižovatce na 
Zblov je provedena sanace a příprava pro přeložku vodovodu.

Předpokládané práce na další období: Provádění celoplošné sanace, krajové sanace, přeložka vodovodu. U 
mostu výstavba lávky pro pěší, přeložky sítí mimo most.

Dopravní opatření: Dle předložených schválených dokumentů vydaných MěÚ Náchod, ODSH. PČR žádá o 
kontrolu uzavírek a dodržování přechodného SDZ

Předávání RDS: průběžně
Fotodokumentace: pasportizace před stavbou byla doložena, fotodokumentace stavby bude prováděna 
průběžně.

III. Finanční plnění:

Smluvní ujednáni:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 16.08.2023
Termín zahájení prací v roce 2023: 04.09.2023
Termín ukončení stavebních prací v roce 2023:
Termín zahájení přerušení plnění v roce 2023:

29.10.2023
30.10.2023

Doba pro uvedení do provozu (předčasné užívání): 29.10.2023
Doba realizace stavby v roce 2023: 8 týdnů

Termín zahájení prací v roce 2024: 08.04.2024
Termín ukončení stavebních prací v roce 2024:
Termín dokončení Díla:

20.10.2024
01.12.2024

Doba realizace stavby v roce 2024: 28 týdnů
Doba realizace Díla (celkem za roky 2023 a 2024, bez přerušení plnění):36 týdnů

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 50 569 538,36 Kč

Smluvní ujednání:
Dodatek č.l ze dne : 04.10.2023
Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 50 575 559,43 Kč

Smluvní ujednání:
Dodatek č.2 ze dne : 05.03.2024
Termín zahájení prací v roce 2023: 04.09.2023
Termín ukončení stavebních prací v roce 2023: 15.10.2023
Termín zahájení přerušení plnění v roce 2023: 
Doba pro uvedení do provozu (předčasné užívání):

16.10.2023
13.10.2023

Doba realizace stavby v roce 2023: 6 týdnů

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s I Kutnohorská 59. SOD 04 Hradec Králové I IČO: 27502908 I e-mai(: uskhk eu I www.uskhk eu



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

© sfdi
statni fond dopf
INFRASTRUKTURY

Termín zahájení prací v roce 2024:
Termín ukončení stavebních prací v roce 2024:
Termín dokončení Díla:

08.04.2024
03.11.2024
15.12.2024

Doba realizace stavby v roce 2024: 30 týdnů
Doba realizace Díla (celkem za roky 2023 a 2024, bez přerušení plnění):36 týdnů

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 50 575 559,43 Kč

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu

Fakturace stavby (vč.
Září 2023 SOD
Říjen 2023 SOD
Říjen 2023 ZBV.l 
Listopad 2023 SOD
Duben 2024

Celkem fakturace

DPH):
2 475 932,00 Kč s DPH
2 979 780,19 Kčs DPH

43 801,76 Kčs DPH
101 261,05 Kčs DPH

3 557 215,63 Kčs DPH

9 157 990,63 Kč s DPH

IV. Na KD bylo projednáno (nové ňkolv):

4/1 od 12.5.2024 bude uzavřen most pro veškerou dopravu

4/2 Na stavbě bude za zhotovitele přítomna autorizovaná osoba v oboru mosty a inženýrské konstrukce při 
pracích na objektu SO 201 Most ev.č. 3049-2.

4/3 Zhotovit zajistí po odbourání kotevní oblasti oprávněnou osobu pro doplňkovou DGN dle PD.

V. Kontrola kvality:

Zpráva za uplynulé období: stavba probíhá v dobré kvalitě

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Zhotovitel převzal Plán BOZP na staveništi a oznámeni pro O1P s těmito dokumenty byl seznámen a bude 
s ním seznamovat zaměstnance nebo subdodavatelé před vstupem a zahájením prací na staveništi, v příloze 
Plánu BOZP bude zhotovitel prokazatelně dokládat podpisy dotčených osob v průběhu stavby. Při veškerých 
stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno dodržovat bezpečnost 
práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání ochranných pomůcek všech pracovníků 
stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), tak jako i bezpečnostním postupům a předpisům 
s používanou mechanizací. Zároveň je nutno aby zhotovitel zajistil vstupy na staveniště, kde bude informace o 
zákazech. Průchod stavbou nebo podél staveniště musí být zajištěn řádným oplocením, lávkami pro bezpečné 
přechody, aby nikdo neoprávněný nevstoupil do prostoru stavby. Zhotovitelé si předají informace o rizicích,

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s I Kulnohorská 59. 500 0& Hradec Králové I IČO: 27502968 I e-mail: uskhk eu I wwv, uskhk.eu



 

 
 
 
 

 

 

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Plány BOZP a harmonogramy postupu prací, aby nedošlo ke kolizi při souběžných pracích, které by byly
nebezpečné. S předmětnou stavbou jsou koordinovány práce investora města Česká Skalice.

Zhotovitel má povinnost informovat investora, koordinátora a technický dozor o nových subdodavatelích včas
před zahájením těchto prací. Investor, prostřednictvím technického dozoru a koordinátora musí subdodavatel
dříve schválit a následně oznámit aktualizaci na OIP. O změnách v HMG bude zhotovitel také informovat K.00
BOZP a TDS. Musí být zajištěn bezpečný přístup k nemovitostem podél rekonstrukce. Zároveň přístup
techniky složek 1ZS.

Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění staveniště
je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

Byla provedena kontrola staveniště - bez zásadních připomínek.

VII, Připomínky a stanoviska, ostatní:
O termínu zkoušek (statické, vývrty, zhutnění...) bude zhotovitel vždy informovat TDS a v případě neúčasti
TDS provede fotodokumentaci zkoušky!

VIII, Závěr:

Příští kontrolní den 16.5.2024 na staveništi u benzínové pumpy.

Zapsali dne 2.5.2024

Za správce stavby, TDS, hlavního inženýra stavby:
Ing. Martin Jelínek

Za asistenta TDS:
Ing. Irena Vaněčková:

Za BOZP na staveništi:
Petr Vaněček:

Za zhotovitele stav byť
Ing. Lukáš Hlaváček:/

Libor Novák:

Za autorský dozor stavb
Ing. Miroslav Větrovský:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk.eu I www uskhk.eu

 

 
 
 
 

 

 



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

S Sfdi
flIATMi FONU DURHAVqi
1 r<4- H A 3 I Hu K T LJH Y

PREZENČNÍ LISTINA
ÚČASTNÍKŮ KONTROLNÍHO DNE STAVBY Č. 4

02.05.2024
III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice , IV.etapa

JMÉNO ORGANIZACE TEL.: E-MAIL: PODPIS

Ing. Martin Jelínek ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s.

Ing. Irena Vaněčková ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Petr Vaněček ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Lukáš Hlaváček STRABAG a.s., oblast Hradec Králové

Libor Novák STRABAG a.s., oblast Hradec Králové



 
 

 

111/3036,111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

Rozbor ceny položky 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY:

Přímé náklady:

Správní režie 5% z přímých nákladů:

Výrobní režie 5% z přímých nákladů:

Přiměřený zisk 5% z přímých nákladů:

0

h.

V Hradci Králové 29.05.2024  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 
 

 

SPOLEČENSKÉ AKCE / VYDAVATELSTVÍ A NAKLADATELSTVÍ i EVENTV
KONGRESY / ŠKOLENÍ/ PLESY/ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY/CATERING

TEAMBUILDING / FOTOGRAFOVÁNÍ / OZVUČENÍ / TISKOVINY / GRAFIKA
POLEPY / HOSTESKY / WEBOVÉ STRÁNKY

Nabídka - Zajištění řízení dopravy
STRABAG a.s. Ing. Lukáš Hlaváček, Hradec Králové

Stavba: 111/3036, 111/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice
Rozsah: cca 300 hodin
Cena na hodinu: č bez DPH vč dopravy na a ze staveniště

Řízení probíhá proškolenými pracovníky.

Platnost nabídky 6 měsíců.

V Hradci Králové dne 20.03.2024

Lukáš Vacek
Jednatel společnosti
T: 602 252 242
E: vacek@festing.cz

F E S TI N G, s.r.o Škroupova 957,500 02 Hradec Králové, 602 252 242, info@festinghk.cz

1

 
 
 

 

 
 
 

 







































Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 259 803 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,62 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 41 793 006,91

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 259 802,63
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/3036, III/3049 Červený Kostelec - Česká Skalice, IV. etapa

Název veřejné zakázky:

41 793 006,91

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

259 802,63
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 259 802,63

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

− 0,00

− 31 223,74

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 36 199,80

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

+ 268 517,23

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

41 793 006,91

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 304 717,03 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 31 223,74

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,65 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

41 793 006,91

− 0,00

− 0,00

Výpočet provedl/a:

42 326 302,83Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

41 793 006,91

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 31 223,74

Kč bez DPH

273 493,29

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 304 717,03

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

41 797 982,97

41 797 982,97

42 326 302,83

528 319,86

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 528 319,86 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Číslo aktuálního dodatku 3

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 3\Česká Skalice 3.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 3\ZL_3_Česká Skalice etapa 4_1.xls
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 3\Tabulka rekapitulace č.3 Česká Skalice 2024.xls
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 3\dopravní obslužnost nesouhlas s uzavírkou.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 3\Geotextilie Zlič.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 3\04_KDS_02052024_III_3049 ČK-ČS_IV.etapa.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 3\Ocenění položky.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 3\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Česká Skalice 3\Rozpočet k dodatku_bez cen.pdf

